Оперативная информация о производстве и продаже молока на 09.02. 2018
	№ п/п
	Наименование сельхозпредприятия
	Поголовье коров
	Валовое производство (т.)
	Удой на 1 фуражную корову (кг.)
	Продажа в зачете (т.)
	Товарность
	Жирность

	
	
	
	тек.год
	+\-2018 к 2017
	тек.год
	+\-2018 к 2017
	тек.год
	+\-2018 к 2017
	
	

	1
	ООО «Агибалово»
	348
	3,4
	ур.
	9,8
	+0,1
	2,9
	+0,2
	76
	3,5

	2
	СПК «Днепр»
	380
	3,8
	+0,4
	10,1
	-2,2
	3,4
	ур.
	84
	3,6

	3
	ИП Бушуев А.Н.- глава К(Ф)Х
	189
	1,1
	ур.
	5,6
	+0,8
	1,1
	+0,1
	93
	3,5

	4
	ИП Егикян М.А.- глава К(Ф)Х
	162
	0,9
	+0,1
	5,8
	-3,7
	0,9
	+0,1
	90
	3,6

	
	по району
	1079
	9,2
	+0,5
	8,6
	-0,4
	8,3
	ур.
	84
	3,6


